
Informacja o wyniku I publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na
dzierżawę działki gruntowej stanowiącej własność Gminy Suszec położonej w
Suszcu - dz. nr 1360/465

 

 

INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU
USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ DZIAŁKI
GRUNTOWEJ STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC

POŁOŻONEJ W SUSZCU
 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia
26 kwietnia 2013r. godz. 9.00

w siedzibie Urzędu Gminy  Suszec. 
Przetargiem  objęto  działkę  nr  1360/465  obręb: Suszec, k.m.5,

o powierzchni 0,0436ha, użytek: RIVb, KA1P/00033236/0.
Działka w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczone

jest pod tereny zabudowy obiektami i urządzeniami produkcji rolniczej i
przetwórstwa rolno-spożywczego. Działka oddawana jest w dzierżawę do

użytkowania zgodnie z zapisami mpzp.
Działka przeznaczona jest do dzierżawy na okres 10 lat.

Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego: 2040,00 zł.
Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.

Brak było oferentów niedopuszczonych do udziału w przetargu.
 

Roczna stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu 2061,00 zł.
 

Przetarg wygrała firma  „KOLNET” Spółka Cywilna
z siedzibą ul. Dojazdowa 7,  43-502 Czechowice-Dziedzice.

 
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy Suszec w dniu 06.05.2013 r.

 



Metryka:

Data opublikowania 06.05.2013 9:12

Osoba wprowadzająca informację Łukasz Majorowski

Zmodyfikował Łukasz Majorowski

Data ostatniej aktualizacji 06.05.2013 9:12

Liczba wyświetleń 33

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


